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1  Taustat ja toteutus

Suomalaiset sosiaali- ja terveysjärjestöt tuottavat monialaisesti palveluja. Järjestöjen palvelut 
voivat olla lakisääteisiä, markkinaehtoisia tai yleishyödyllisiä. Palvelujen asiakasryhminä ovat 
pääosin erityisryhmät, kuten vanhukset, vammaiset sekä päihde- ja mielenterveyskuntoutujat. 
Järjestöjen palveluntuotantoa yhdistää usein aatteellinen arvopohja, yleishyödyllisyys, perinteik-
kyys ja ymmärrys asiakkaidensa tilanteesta. Lisäksi järjestöjen palvelutuotannossa korostuvat 
järjestöjen kohderyhmänä olevien ihmisten etujen valvominen sekä asiakaslähtöisyys ja palvelu-
jen laatu. Järjestöt kehittävät palveluja tiiviissä yhteistyössä palvelujen käyttäjien kanssa. Amma-
tillisesti tuotetun palvelun rinnalla tärkeä osa palvelua on samassa elämäntilanteessa tai saman 
kokeneiden tuki eli vertaistuki. Yleishyödyllisyys on tärkeä osa järjestöjen palvelutuotantoa, 
myös palvelunsa yhtiöittäneissä järjestöissä. Palvelutuotannosta saadut tuotot ja voitot palaute-
taan järjestön toiminnan ja palvelujen kehittämiseen, josta asiakkaat lopulta hyötyvät.  (SOSTE 
2017; Järjestöbarometri 2016.)

Vuonna 2016 SOSTE julkaisi selvityksen, jossa kartoitettiin vuoden 2015 rekisteritietojen 
pohjalta järjestöjen sosiaali- ja terveyspalvelujen tuotantoa. Tämän selvityksen tavoitteena on 
osin toistaa edellinen selvitys sekä tarkastella palvelutuotannossa tapahtuvaa kehitystä vuodesta 
2015 vuoteen 2017. Edellisestä selvityksestä poiketen tässä tarkastelussa ei ole mukana palvelu-
jen liikevaihtoa, henkilöstömääriä eikä järjestöjen palvelutoiminnan yhtiöittämistä koskevia tie-
toja. Vastaavasti uutena tarkasteluna on mukana yritysten sosiaali- ja terveyspalvelujen tuotanto. 
Tavoitteena on luoda kokonaiskuva siitä, miten järjestöjen ja yritysten sosiaali- ja terveyspalvelu-
jen tuotanto eroavat toisistaan palveluittain ja maakunnittain. Tarkastelussa on huomioitava, 
että osa järjestöistä on yhtiöittänyt palvelutoimintaansa, jolloin palvelu lukeutuu yritysmuotoi-
seksi. 

Selvityksellä vastataan seuraaviin kysymyksiin:
 � Kuinka paljon Suomessa on sosiaali- ja terveyspalveluja tuottavia järjestöjä ja niiden 

palvelutuotantoyksiköitä?
 � Miten järjestöjen palvelutuotanto on muuttunut vuodesta 2015 vuoteen 2017?
 � Miten järjestöjen ja yritysten palvelutuotanto jakautuu palveluittain ja maakunnittain?

Järjestöjen ja yritysten palvelutoimintaa tarkastellaan maakunnittain, toimialoittain ja kohde-
ryhmittäin.

Selvityksessä on käytetty Valviran yksityisten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen Valveri-
rekisterin tietoja vuodelta 2017. Kyseessä on poikkileikkausaineisto elokuulta 2017, joka sisältää 
siis aineiston poimimishetken rekisteritiedot. Edellisen selvityksen tiedot on poimittu vuonna 
2015. 

Valveri-rekisteri perustuu sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottajien ja itsenäisten ammatin-
harjoittajien ilmoittamiin tietoihin. Laki velvoittaa palvelujen tuottajan ja itsenäisen ammatin-
harjoittajan antamaan toimintaansa koskevat tiedot vuosittain lupaviranomaiselle (Laki yksityi-
sestä terveydenhuollosta 152/1990, 10 § ja laki yksityisistä sosiaalipalveluista 922/2011, 16 §). 
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Näin ollen tässä selvityksessä sosiaali- ja terveyspalvelujen määrittely noudattaa edellä maini-
tuissa laeissa käytettyjä määritelmiä ja niihin perustuvaa Valveri-rekisterin toimialaluokitusta 
(liite 1). 

Selvityksessä mukana olevat palvelut ovat maksullisia. Ne voivat olla esimerkiksi kunnan, 
kuntayhtymän, sairaanhoitopiirin, Kelan tai asiakkaan itse ostamia palveluja. Selvityksen ulko-
puolelle jäävät erilaiset järjestölähtöisen maksuttoman auttamisen, tuen, neuvonnan ja vapaa-
ehtoistoiminnan muodot sekä esimerkiksi koulutuksen, kustannustoiminnan sekä tukku- ja vä-
hittäiskaupan tapaiset toimintamuodot, joilla sosiaali- ja terveysjärjestöt välillisesti tukevat 
toimintansa tarkoituksen toteuttamista.

Rekisterissä on tiedot palveluntuottajista, toimintayksiköistä ja niiden tarjoamista palveluis-
ta. Ylin tarkastelutaso on palveluntuottaja, joka tarkoittaa järjestöä tai yritystä, joka järjestää 
sosiaali- ja terveyspalveluja. Järjestöihin lasketaan mukaan rekisteröityjen yhdistysten lisäksi 
myös säätiöt. Keskimmäinen tarkastelutaso on toimintayksikkö. Yksittäisellä palveluntuottajalla 
voi olla useita toimintayksiköitä. Toimintayksikkö voi olla esimerkiksi klinikka, nuorisoasema tai 
päiväkeskus. Saman palveluntuottajan toimintayksiköitä voi myös olla useamman maakunnan 
alueella. Matalin taso on palvelu, joita tuotetaan toimintayksiköissä. Samassa toimintayksikössä 
voi olla useita palveluja. Palveluja voidaan vertailla ja jaotella keskenään niiden sisällön ja asiakas-
ryhmän mukaisesti. Alla olevassa kuviossa on havainnollistettu eri tarkastelutasoja.

KUVIO 1. Tarkastelutasot.

Aineiston pohjalta voidaan luotettavasti arvioida palveluntuottajien ja palveluiden määrää. Sen 
sijaan toimintayksiköiden määrään on suhtauduttava jossain määrin varauksella. Toimintayksi-
köiden ilmoittamisessa on ollut palveluntuottajien välillä joitain eroja. Palveluntuottajat ovat 
esimerkiksi ilmoittaneet useita erinimisiä toimintayksiköitä samaan osoitteeseen. Toisaalta saman-
nimisiä toimintayksiköitä on ilmoitettu useampaan eri osoitteeseen. Jos samaan osoitteeseen on 
ilmoitettu useamman nimisiä toimintayksiköitä, on tulkittu, että toimintayksiköitä on useita. 
Toisaalta jos samanniminen toimintayksikkö on useassa osoitteessa, on tulkittu, että kyseessä on 
sama toimintayksikkö.

Myös yksittäisen palvelun tai toimintayksikön sijaintimaakunta on joissain tilanteissa ollut 
epäselvä. Aineistossa palvelun tai toimintayksikön postitoimipaikka on saatettu nimetä toiseen 
kuntaan kuin mihin käyntiosoitteen postinumero viittaa. Tämä on tarkoittanut erityisesti suu-
remmissa järjestöissä ja yrityksissä sitä, että palvelun ja toimintayksikön postitoimipaikka on 
merkitty pääkaupunkiseudulle todellisen sijainnin sijaan. Koska käyntiosoitteen postinumero 
näyttäisi kertovan todellisesta sijainnista, on palvelut ja toimintayksiköt tässä selvityksessä jaettu 
maakuntiin käyntiosoitteen postinumeron perustella.

Palveluiden luokittelussa rekisteriin on tapahtunut joitain muutoksia edelliseen selvitykseen 
nähden. Sosiaalipalveluissa luokka ”Lasten päivähoito” on korvattu luokalla ”Varhaiskasvatus”. 
Lisäksi luokka ”Muut rekisteröitävät palvelut” on korvattu luokalla ”Muut sosiaalihuollon palve-
lut”. Asumispalvelut on yhä jaettu luvanvaraisiin ja ilmoituksenvaraisiin. Luvanvaraisia asumis-

Palveluntuo�aja:
järjestö, yritys  

Toiminta-
yksikkö A  

Palvelu 1 

Palvelu 2 

Toiminta-
yksikkö B Palvelu 1 
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palveluita ovat luokat ”Muu palveluasuminen” sekä ”Tehostettu palveluasuminen”. Ilmoituksen-
varaisia taas ovat luokat ”Tukiasuminen”, ”Palveluasuminen” ja ”Muu asumispalvelu”. 
Terveyspalveluiden luokka ”Lääkärin vastaanottotoiminta” on poistunut ja tilalle on tullut luokka 
”Lääkäripalvelut avohoidossa”. Lisäksi uusia luokkia ovat ”Muut hammashuollon palvelut” ja 
”Etäpalvelut”, joista jälkimmäisessä vain yrityksillä on palveluita. Liitteessä 1 on koottuna kuvaus 
palveluluokituksesta.

Rekisterissä ei ole tietoa esimerkiksi asiakasmääristä tai liikevaihdosta, joten toiminnan vo-
lyymia ei tässä selvityksessä ole raportoitu. Rekisteristä ei ole myöskään saatavilla tietoa siitä, 
kuinka suuren osan palveluistaan järjestöt ovat yhtiöittäneet. Palveluiden yhtiöittämistä jär-
jestöissä on selvitetty edellisessä palveluselvityksessä. Sen mukaan kuusi prosenttia sosiaali- ja 
terveyspalveluja tuottavista järjestöistä on yhtiöittänyt palveluntuotantoaan. Henkilöstömääriä 
koskevat tiedot ovat saatavilla vuoden 2016 palveluselvityksestä, jossa tiedot on poimittu Tilasto-
keskuksen rekistereistä. Selvityksen mukaan järjestöjen suoraan itse tuottamien sosiaali- ja 
terveyspalvelujen piirissä työskentelee noin 30 100 työntekijää ja järjestöjen yhtiöiden piirissä 
noin 7 400 työntekijää. Yhteensä järjestöjen sosiaali- ja terveyspalvelut työllistävät arviolta noin 
37 500 työntekijää. (Lindholm 2016.)
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2 Järjestöjen tuottamat sosiaali- ja terveyspalvelut

2.1 Palveluntuottajien kokonaismäärät

Joko sosiaali- tai terveyspalveluja suoraan itse tuottavia järjestöjä on Valviran rekisteritietojen 
perusteella yhteensä 1029. Vuonna 2015 palveluja tuotti 931 järjestöä, joten kahdessa vuodessa 
tuottajien kokonaismäärä on kasvanut 98:lla järjestöllä (11 %).

Valviran aineiston mukaan Suomessa oli vuonna 2017 yhteensä 860 sosiaalipalveluja tuot-
tavaa järjestöä ja niillä 1 646 toimintayksikköä (taulukko 1). Toimintayksiköt tuottivat yhteensä 
3 061 palvelua1. Vuodesta 2015 sosiaalipalveluja tuottavien järjestöjen määrä on lisääntynyt 
38:lla (+5 %) ja toimintayksiköiden määrä puolestaan vähentynyt 38:lla (–2 %). Yksiköiden 
tarjoamien erilaisten sosiaalipalvelujen määrä on lisääntynyt 206:lla (+7 %).

Uudet sosiaalipalveluja tuottavat järjestöt tarjoavat pääosin päivätoimintaa vammaisille ja 
kehitysvammaisille, mielenterveys- ja päihdekuntoutujille, vanhuksille ja nuorille. Uusien terveys-
palveluja tuottavien järjestöjen palveluala vaihtelee paljon.

Terveyspalveluita tuottavia järjestöjä oli vuonna 2017 yhteensä 204 ja niillä 363 toiminta-
yksikköä. Toimintayksiköt tarjosivat yhteensä 1 836 palvelua. Vuodesta 2015 terveyspalveluja 
tuottavien järjestöjen ja niiden toimintayksiköiden määrä on muuttunut vain vähän: järjestöjen 
määrä on vähentynyt kolmella (–1 %) ja toimintayksiköiden seitsemällä (–2 %). Yksiköiden tar-
joamien erilaisten terveyspalvelujen määrä on vähentynyt 61:lla (–3 %).

TAULUKKO 1. Järjestöjen tuottamat sosiaali- ja terveyspalvelut vuosina 2015 ja 2017. (Lähde: Valvira.)

  Sosiaalipalvelut Terveyspalvelut

  2017 2015
Muutos 

2015–2017
n

Muutos 
2015–2017

 %
2017 2015

Muutos 
2015–2017

n

Muutos 
2015–2017 

%

Järjestöt 860 822 +38 +5 204 207 –3 –1

Toimintayksiköt 1 646 1 684 –38 –2 363 370 –7 –2

Palvelut 3 061 2 855 +206 –7 1 836 1 897 –61 –3

1 Palvelujen määrä tarkoittaa käytännössä yksiköiden tarjoamien erilaisten palvelujen sisältöjen ja niiden asiakasryhmien yhdistel-
mien yhteenlaskettua määrää. Jos yksikkö tuottaa kahta palvelusisältöä, esimerkiksi ympärivuorokautista asumispalvelua ja ei-ym-
pärivuorokautista asumispalvelua yhdelle asiakasryhmälle, sillä lasketaan olevan yhteensä kaksi palvelua. Mikäli yksikkö tuottaa 
yhtä palvelumuotoa, esimerkiksi kotipalvelua ja tarjoaa sitä kahdelle asiakasryhmälle, sillä on myös yhteensä kaksi palvelua.
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2.2 Sosiaalipalvelut 

Palvelumuodot
Sosiaalipalveluja vuonna 2017 tuottaneiden 860 järjestön 1 646 toimintayksikön palvelut jakaan-
tuvat taulukon 2 mukaisesti. Niistä lukumäärältään yleisimpiä ovat päivätoiminta (639) sekä luvan-
varaiset eli ympärivuorokautiset asumispalvelut (496) sekä ilmoituksenvaraiset eli ei-ympäri-
vuorokautiset asumispalvelut (442). Eri palvelujen sisältöjä on kuvattu tarkemmin liitteessä 1. 

Järjestöjen tuottamien sosiaalipalveluiden määrä on vuodesta 2015 lisääntynyt erityisesti 
päivätoiminnassa, ilmoituksenvaraisissa eli ei-ympärivuorokautisissa asumispalveluissa sekä 
luokassa sosiaalialan muut ei-ympärivuorokautiset palvelut. Palveluiden määrä on vähentynyt 
ympärivuorokautisissa asumispalveluissa ja laitoshoidossa. 

TAULUKKO 2. Järjestöjen tuottamat sosiaalipalvelut2 vuosina 2017 ja 2015. (Lähde: Valvira.)

Palvelu 2017 2015
Muutos 2015–2017

n
Muutos 2015–2017

%
Päivätoiminta (IV) 639  554 +85 +15

Asumispalvelut (LV) 496  532 -36 –7

Asumispalvelut (IV) 442 404 +38 +9

Sosiaalialan muut palvelut (IV) 398  341 +57 +17

Varhaiskasvatus 362 357 +5 +1

Kotipalvelu (IV) 279  272 +7 +3

Muut sosiaalihuollon palvelut 239  240 –1 0

Laitoshoito (LV) 90 98 -8 –8

Muut luvanvaraiset palvelut (LV) 77 57 +20 +35

Tuntematon 39 –  +39 –

Yhteensä 3 061 2 855 +206 +7

Asiakasryhmät
Valviran rekisterin pohjalta sosiaalipalveluja voidaan tarkastella lähemmin asiakasryhmittäin. 
Tarkastelu ilmaisee, minkä verran palveluja tuotetaan eri ihmisryhmille. 

Vanhukset ja lapset/nuoret ovat palvelujen määrällä mitattuna järjestöjen sosiaalipalvelujen 
yleisin asiakasryhmä (taulukko 3). Muita merkittäviä asiakasryhmiä ovat kehitysvammaiset ja 
muut vammaiset, mielenterveys- ja päihdekuntoutujat sekä lapsiperheet. 

Vuodesta 2015 vuoteen 2017 lasten/nuorten, lapsiperheiden sekä kehitysvammaisten ja mui-
den vammaisten palvelut ovat hieman lisääntyneet. Vanhusten palvelut ovat vähentyneet hieman, 
mutta muutos on suhteellisen pieni, sitä on vain kahden prosentin verran. 

TAULUKKO 3. Järjestöjen tuottamien sosiaalipalvelujen yleisimmät asiakasryhmät vuosina 2017 ja 2015. (Lähde: Valvira)

Asiakasryhmä 2017 2015
Muutos 2015–2017

n
Muutos 2015–2017

%
Vanhukset 603  616 –13 –2
Lapset/nuoret 572  525 +47 +9
Kehitysvammaiset 382  364 +18 +5
Mielenterveyskuntoutujat 343  339 +4 +1
Päihdekuntoutujat 343  343 0 0
Muut vammaiset 246  207 +39 +19
Lapsiperheet 220  210 +10 +5

2 Taulukossa tarkastellaan Valviran rekisterissään käyttämiä pääluokkia, joiden perusteella yksittäinen palvelu on luokiteltu. LV= luvan-
varainen eli ympärivuorokautinen palvelu, IV=ilmoituksenvarainen eli ei-ympärivuorokautinen palvelu. Tuntematon = palveluntuotta-
jan palvelusta ei ole tietoa aineistossa.
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Maakunnittainen tarkastelu
Tässä järjestöjen sosiaalipalveluiden maakunnittaisessa tarkastelussa toimintayksiköt on jaettu 
maakuntiin niiden Valviran rekisterissä ilmoitetun käyntiosoitteen3 perusteella. 

Vuonna 2017 määrällisesti eniten sosiaalipalveluja tuottavia järjestöjä oli Uudellamaalla 
(294), Pirkanmaalla (83), Varsinais-Suomessa (55), Keski-Suomessa (47) ja Pohjois-Savossa (47) 
(taulukko 4). Järjestöjen toimintayksikköjä oli eniten Uudellamaalla (574), Pirkanmaalla (151), 
Kymenlaaksossa (111), Keski-Suomessa (89) ja Pohjois-Savossa (89). Myös järjestöjen toiminta-
yksikköjen tuottamien sosiaalipalvelujen kokonaismäärä oli suurin Uudellamaalla (815), Pirkan-
maalla (291), Pohjois-Savossa (236), Kymenlaaksossa (223) ja Keski-Suomessa (218).

Valtaosassa maakunnista palveluja tuottavien järjestöjen kokonaismäärä on hieman kasvanut 
vuodesta 2015 vuoteen 2017 – eniten Uudellamaalla (11:llä) ja Pirkanmaalla (10:llä). Toiminta-
yksiköiden määrä on yleisimmin vähentynyt – eniten Pohjois-Pohjanmaalla (19:llä) ja Uudella-
maalla (9:llä). Yksiköiden tarjoamien palvelujen kokonaismäärä on kasvanut Lappia ja Pohjois-
Pohjanmaata lukuun ottamatta kaikissa maakunnissa.

Liitteeseen 2 on koottu maakunnittainen tarkastelu järjestöjen sosiaalipalveluista palvelu-
muodoittain. 

TAULUKKO 4. Järjestöjen tuottamat sosiaalipalvelut maakunnittain vuosina 2017 ja 2015. (Lähde: Valvira.)

Järjestöt Toimintayksiköt Palvelut

Maakunta4 2017 2015
Muutos 

2015–2017
n

Muutos 
2015–2017

%
2017 2015

Muutos 
2015–2017

n

Muutos 
2015–2017

%
2017 2015

Muutos 
2015–2017

n

Muutos 
2015–2017

%

Uusimaa 294  283 +11 +4 574  583 –9 –2 815 784 +31 +4

Pirkanmaa 83 73 +10 +14 151 144 +7 +5 291 264 +27 +10

Varsinais-Suomi 55 51 +4 +8 78 74 +4 +5 158 127 +31 +24

Keski-Suomi 47 46 +1 +2 89 87 +2 +2 218 199 +19 +10

Pohjois-Savo 47 41 +6 +15 89 90 –1 –1 236 209 +27 +13

Kymenlaakso 42 42 0 0 111 118 –7 –6 223 204 +19 +9

Pohjois-Pohjanmaa 41 44 –3 –7 62 81 –19 –23 175 178 –3 –2

Etelä-Savo 40 39 +1 +3 66 67 –1 –1 118 113 +5 +4

Pohjanmaa 38 37 +1 +3 55 54 +1 +2 69 65 +4 +6

Päijät-Häme 37 36 +1 +3 59 66 –7 –11 124 118 +6 +5

Etelä-Pohjanmaa 34 34 0 0 58 61 –3 –5 116 114 +2 +2

Pohjois-Karjala 31 28 +3 +11 51 49 +2 +4 112 97 +15 +15

Etelä-Karjala 28 29 –1 –3 37 40 –3 –8 64 61 +3 +5

Kanta-Häme 27 26 +1 +4 49 54 –5 –9 128 124 +4 +3

Lappi 22 24 –2 –8 32 34 –2 –6 72 74 –2 –3

Satakunta 21 21 0 0 25 26 –1 –4 42 39 +3 +8

Keski-Pohjanmaa 19 17 +2 +12 36 37 –1 –3 59 56 +3 +5

Kainuu 18 15 +3 +20 24 19 +5 +26 41 29 +12 +41

3 Tämä jaottelu on kuvattu lähemmin luvussa 1.
4 Tiedot järjestöjen sosiaalipalveluista Ahvenanmaalla puuttuvat tarkastelusta, koska ne eivät sisälly Valviran rekisteriin.
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2.3 Terveyspalvelut 

Palvelumuodot
Terveyspalveluja vuonna 2017 tuottaneiden 204 järjestön 363 toimintayksikön palvelujen ja-
kaantuminen Valviran luokittelemiin eri palvelumuotoihin on kuvattuna taulukossa 5. Luku-
määrältään suurimpia ovat sairaanhoitajan, terveydenhoitajan ja/tai kätilön palvelut (321), fysio-
terapeuttinen toiminta (296), muu terveydenhuollon toiminta luokan palvelut (268), avohoidon 
lääkäripalvelut (200), laboratoriotoiminta (196) ja terapeuttinen toiminta (191). Eri palvelujen 
sisältöjä on kuvattu tarkemmin liitteessä 1. 

Järjestöjen tuottamien terveyspalveluiden määrä on vuodesta 2015 vuoteen 2017 lisääntynyt 
etenkin terapeuttisessa toiminnassa ja erikoislääkärin vastaanottotoiminnassa. Palveluiden 
määrä on vähentynyt etenkin fysioterapeuttisessa toiminnassa. Hammaslääkäripalveluissa ta-
pahtunut 34 prosentin vähennys selittynee luokittelussa tapahtuneella muutoksella, jossa uutena 
palveluluokkana on tullut mukaan muut hammashuollon palvelut.

TAULUKKO 5. Järjestöjen tuottamat terveyspalvelut vuosina 2017 ja 2015. (Lähde: Valvira)

Pääluokka 2017 2015
Muutos 

2015–2017
n

Muutos 
2015–2017

%
Sairaanhoitajan, terveydenhoitajan ja/tai kätilön palvelut 321 317 +4 1

Fysioterapeuttinen toiminta 296 368 –72 –20

Muu terveydenhuollon toiminta 268 272 –4 –1

Lääkäripalvelut avohoidossa 200 193 +7 4

Laboratoriotoiminta 196 201 –5 –2

Terapeuttinen toiminta 191 174 +17 10

Erikoislääkärin vastaanottotoiminta 146 132 +14 11

Työterveyshuoltolain mukaiset palvelut 82 85 –3 –4

Radiologiset kuvantamistutkimukset 27 27 0 0

Kuntoutuslaitostoiminta 27 32 –5 –16

Hieronta 24 37 –13 –35

Hammaslääkäripalvelut 21 32 –11 –34

Sairaalatoiminta (lääkärijohtoinen) 14 15 –1 –7

Hammashuollossa tehtävät radiologiset kuvantamistutkimukset 11 11 0 0

Muut hammashuollon palvelut 11 –  +11  –

Sairaankuljetuspalvelut 1 1 0 0

Yhteensä 1 836 1 897 –61 –3

Maakunnittainen tarkastelu
Tässä järjestöjen terveyspalveluiden maakunnittaisessa tarkastelussa toimintayksiköt on jaettu 
maakuntiin niiden Valviran rekisterissä ilmoitetun käyntiosoitteen5 perusteella. 

Eniten terveyspalveluja tuottavia järjestöjä vuonna 2017 oli Uudellamaalla (48), Varsinais-
Suomessa (24), Pirkanmaalla (22), Pohjois-Savossa (19) ja Keski-Suomessa (17) (taulukko 6). 
Järjestöjen toimintayksikköjä oli eniten Uudellamaalla (70), Pirkanmaalla (37), Varsinais-Suo-
messa (35) ja Keski-Suomessa (26). Järjestöjen toimintayksikköjen tuottamien terveyspalvelujen 
kokonaismäärä oli suurin Uudellamaalla (391), Varsinais-Suomessa (194), Pirkanmaalla (174), 
Keski-Suomessa (134) ja Pohjois-Savossa (133).

5  Tämä jaottelu on kuvattu lähemmin luvussa 1.
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Terveyspalveluja tuottavien järjestöjen maakunnittaisessa kokonaismäärässä ei ole tapahtu-
nut suuria muutoksia. Kanta-Hämeessä niiden määrä on lisääntynyt neljällä ja Pohjois-Savossa 
vähentynyt kolmella. Näissä maakunnissa ovat tapahtuneet myös toimintayksiköiden määrien 
suurimmat muutokset: Kanta-Hämeessä niiden lukumäärä on lisääntynyt viidellä ja Pohjois-
Savossa vähentynyt 11:llä. Yksiköiden tarjoamien palvelujen kokonaismäärä on kasvanut eniten 
Kanta-Hämeessä (23:lla), Pohjois-Pohjanmaalla (20:lla) ja vähentynyt eniten Uudellamaalla 
(55:llä) ja Satakunnassa (26:lla).

Liitteeseen 3 on koottu maakunnittainen tarkastelu järjestöjen terveyspalveluista palvelu-
muodoittain. 

TAULUKKO 6. Järjestöjen tuottamat terveyspalvelut vuosina 2017 ja 2015 maakunnittain. (Lähde: Valvira.)

  Järjestöt Toimintayksiköt Palvelut

Maakunta6 2017 2015
Muutos 

2015–2017
n

Muutos 
2015–2017

%
2017 2015

Muutos 
2015–2017

n

Muutos 
2015–2017

%
2017 2015

Muutos 
2015–2017

n

Muutos 
2015–2017

 %

Uusimaa 48 48 0 0 70 76 –6 –8 391 446 –55 –12

Varsinais-Suomi 24 23 1 4 35 33 2 6 194 197 –3 –2

Pirkanmaa 22 24 –2 –8 37 38 –1 –3 174 172 2 1

Pohjois-Savo 19 22 –3 –14 22 33 –11 –33 133 147 –14 –10

Keski-Suomi 17 15 2 13 26 24 2 8 134 125 9 7

Lappi 14 15 –1 –7 19 21 –2 –10 81 94 –13 –14

Pohjois-Pohjanmaa 13 14 –1 –7 21 18 3 17 86 66 20 30

Kymenlaakso 12 12 0 0 22 23 –1 –4 110 112 –2 –2

Pohjanmaa 12 11 1 9 13 11 2 18 79 78 1 1

Etelä-Savo 11 13 –2 –15 18 17 1 6 57 58 –1 –2

Päijät-Häme 11 13 –2 –15 15 19 –4 –21 70 68 2 3

Pohjois-Karjala 11 12 –1 –8 13 14 –1 –7 62 63 –1 –2

Etelä-Pohjanmaa 9 10 –1 –10 9 10 –1 –10 42 47 –5 –11

Kanta-Häme 9 5 4 80 12 7 5 71 80 57 23 40

Etelä-Karjala 9 9 0 0 10 10 0 0 62 60 2 3

Keski-Pohjanmaa 4 4 0 0 4 4 0 0 25 25 0 0

Satakunta 4 5 –1 –20 7 8 –1 –13 37 63 –26 –41

Kainuu 4 4 0 0 4 4 0 0 19 19 0 0

6  Tiedot järjestöjen terveyspalveluista Ahvenanmaalla puuttuvat tarkastelusta, koska ne eivät sisälly Valviran rekisteriin.
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3 Järjestöjen ja yritysten palveluntuotannon vertailua

Selvityksen lopuksi vertaillaan järjestöjen ja yritysten sosiaali- ja terveyspalvelujen tuotantoa eli 
sitä, millaiset ovat järjestöjen ja yritysten osuudet yksityisistä palveluntuottajista, niiden toimin-
tayksiköistä ja tuotetuista palveluista Valviran aineiston perusteella. On huomattava, että mikäli 
järjestö on yhtiöittänyt palvelunsa, se lukeutuu tässä aineistossa ja tarkastelussa yritysmuotoi-
seksi eikä ole eroteltavissa järjestöomisteiseksi. 

3.1 Palveluntuottajien kokonaismäärät

Vuonna 2017 sosiaalipalveluita tuottavia järjestöjä oli yhteensä 860 ja yrityksiä 3 339 (taulukko 
7). Näin ollen järjestöjen osuus yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajista on 20 prosenttia ja yri-
tysten 80 prosenttia. Yksityisiä sosiaalipalveluita tuottavista toimintayksiköistä järjestöjen osuus 
on 22 prosenttia ja yritysten 78 prosenttia. Yksiköiden tarjoamista palveluista 18 prosenttia on 
järjestöjen ja 82 prosenttia yritysten tuottamia.

Yksityisiä terveyspalveluita tuottavia järjestöjä oli vuonna 2017 yhteensä 204 ja yrityksiä 
5 248. Siten järjestöjen osuus yksityisten terveyspalvelujen tuottajista on neljä prosenttia ja yri-
tysten 96 prosenttia. Yksityisiä terveyspalveluita tuottavista toimintayksiköistä järjestöjen osuus 
on vain kaksi prosenttia ja yritysten 98 prosenttia. Yksiköiden palveluista neljä prosenttia on 
järjestöjen ja 96 prosenttia yritysten tuottamia.

TAULUKKO 7. Järjestöjen ja yritysten tuottamat sosiaali- ja terveyspalvelut 2017. (Lähde; Valvira.)

  Sosiaalipalvelut Terveyspalvelut

  Järjestöt Yritykset Järjestöjen osuus 
% Järjestöt Yritykset Järjestöjen osuus 

%
Järjestöt/Yritykset 860 3 339 20 204 5 248 4

Toimintayksiköt 1 646 5 676 22 363 14 252 2

Palvelut 3 061 14 208 18 1 836 48 763 4
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3.2 Sosiaalipalvelut 

Palvelumuodot
Yksityisistä sosiaalipalveluista järjestöjen osuus on suurin päivätoiminnassa, jonka palveluista 
järjestöt tarjoavat 56 prosenttia (taulukko 8). Varhaiskasvatuspalveluista järjestöjen osuus on 33 
prosenttia, ilmoituksenvaraisista eli ei-ympärivuorokautisista asumispalveluista 27 prosenttia ja 
luvanvaraisista eli ympärivuorokautisista asumispalveluista 25 prosenttia. Kotipalvelut painottu-
vat selvimmin yritysten tarjoamiin, sillä niistä järjestöjen osuus on vain viisi prosenttia.

TAULUKKO 8. Järjestöjen ja yritysten tuottamat sosiaalipalvelut. (Lähde: Valvira.) 

Palvelu Järjestöt Yritykset Järjestöjen osuus %

Päivätoiminta (IV) 639 492 56

Varhaiskasvatus 362 738 33
Asumispalvelut (IV) 442 1 188 27
Asumispalvelut (LV) 496 1 485 25
Laitoshoito (LV) 90 371 20
Muut luvanvaraiset palvelut (LV) 77 313 20
Muut sosiaalihuollon palvelut 239 1 168 17
Sosiaalialan muut palvelut (IV) 398 2 481 14
Kotipalvelu (IV) 279 5 882 5

Tuntematon 39 90 30

Yhteensä 3 061 14 208 18

Asiakasryhmät
Järjestöjen osuus yksityisistä sosiaalipalveluista asiakasryhmittäin tarkasteltuna on yrityksiin 
verrattuna erityisen suuri kuntouttavassa työtoiminnassa (86 % palveluista) ja turvakotitoimin-
nassa (83 %) (taulukko 9). Lukumäärältään hieman suuremmista yksittäisten ihmisryhmien 
palveluista päihdekuntoutujien palveluissa järjestöillä on muita merkittävämpi osuus (28 % 
palveluista). On syytä huomata, että tämä tarkastelu ei välttämättä kerro suoraan palvelujen 
volyymeista: luvut viittaavat pelkästään tarjottavien palvelujen lukumäärätietoihin, eivät niiden 
asiakasmääriin.

TAULUKKO 9. Järjestöjen ja yritysten tuottamat sosiaalipalvelut asiakasryhmittäin 2017. (Lähde: Valvira)

  Järjestöjen palvelut Yritysten palvelut Järjestöjen osuus %
Muistisairaat (muut kuin ikääntyneet) 3 0 100

Kuntouttava työtoiminta 12 2 86
Turvakoti 10 2 83
Kehitysvammaiset lapset ja nuoret 3 5 38
Muistisairaat 1 2 33
Sosiaalipäivystys 1 2 33
Päihdekuntoutujat 343 879 28
Muut 216 656 25
Muut sosiaalipalvelut 67 214 24
Kehitysvammaiset 382 1 680 19
Lapset/nuoret 572 2 649 18
Vanhukset 603 2 959 17
Mielenterveyskuntoutujat 343 1 708 17
Muut vammaiset 246 1 456 14
Lapsiperheet 220 1 902 10
Aikuiset 0 2 0

Ei tiedossa 39 89 30

Yhteensä 3 061 14 207 18
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Maakunnittainen tarkastelu
Järjestöjen osuus yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajista on suurin Pohjanmaalla (36 %), 
Uudellamaalla (31 %) ja Keski-Pohjanmaalla (31 %) (taulukko 10). Pienin se on Pohjois-Pohjan-
maalla (11 %). Toimintayksiköistä järjestöjen osuus on huomattavin Keski-Pohjanmaalla (42 %), 
Kymenlaaksossa (36 %), Pohjanmaalla (34 %) ja Uudellamaalla (32 %). Palvelujen kokonais-
määrästä järjestöjen osuus on suurin Keski-Pohjanmaalla (33 %) ja Kymenlaaksossa (31 %).

Liitteeseen 4 on koottu tarkempaa tietoa yritysten sosiaalipalveluista maakunnittain.

TAULUKKO 10. Järjestöjen ja yritysten tuottamat sosiaalipalvelut maakunnittain 2017. (Lähde: Valvira.)

  Järjestöt Yritykset Järjestöjen osuus

Maakunta Järjestöt Toiminta-
yksiköt Palvelut Yritykset Toiminta-

yksiköt Palvelut Tuottajista 
%

Toiminta-
yksiköistä 

%

Palveluista 
%

Pohjanmaa 38 55 69 69 106 304 36 34 18

Uusimaa 294 574 815 657 1 197 2 741 31 32 23

Keski-Pohjanmaa 19 36 59 42 50 122 31 42 33

Pirkanmaa 83 151 291 316 521 1 230 21 22 19

Kymenlaakso 42 111 223 160 199 506 21 36 31

Etelä-Pohjanmaa 34 58 116 125 200 451 21 22 20

Päijät-Häme 37 59 124 157 216 573 19 21 18

Etelä-Karjala 28 37 64 123 145 400 19 20 14

Etelä-Savo 40 66 118 177 230 656 18 22 15

Varsinais-Suomi 55 78 158 262 423 1 024 17 16 13

Kainuu 18 24 41 86 110 226 17 18 15

Lappi 22 32 72 119 179 522 16 15 12

Keski-Suomi 47 89 218 300 413 1 074 14 18 17

Pohjois-Savo 47 89 236 284 390 994 14 19 19

Kanta-Häme 27 49 128 167 238 670 14 17 16

Pohjois-Karjala 31 51 112 193 276 668 14 16 14

Satakunta 21 25 42 135 196 464 13 11 8

Pohjois-Pohjanmaa 41 62 175 316 587 1 583 11 10 10

Koko maa 861 1 646 3 061 3 338 5 676 14 207 21 22 18
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3.3 Terveyspalvelut 

Palvelumuodot
Yksityisissä terveyspalveluissa yritysten rooli on selvästi järjestöjä suurempi. Järjestöillä on huo-
mattavasti yrityksiä vähemmän terveyspalveluja. Merkittävin osuus järjestöillä on kuntoutus-
laitostoiminnassa, joista palveluista järjestöillä on peräti 45 prosenttia (taulukko 11). Sairaan-
hoitajan, terveydenhoitajan ja/tai kätilön palveluista 11 prosenttia ja lääkärijohtoisesta 
sairaalatoiminnasta kymmenen prosenttia on järjestöjen tarjoamaa.

TAULUKKO 11. Järjestöjen ja yritysten tuottamat terveyspalvelut pääluokan mukaan 2017. (Lähde: Valvira.)

Pääluokka Järjestöt Yritykset Järjestöjen osuus 
%

Kuntoutuslaitostoiminta 27 33 45

Sairaanhoitajan, terveydenhoitajan ja/tai kätilön palvelut 321 2 518 11

Sairaalatoiminta (lääkärijohtoinen) 14 128 10

Laboratoriotoiminta 196 2 285 8

Muu terveydenhuollon toiminta 268 3 434 7

Terapeuttinen toiminta 191 2 672 7

Fysioterapeuttinen toiminta 296 5 304 5

Hieronta 24 603 4

Työterveyshuoltolain mukaiset palvelut 82 2 950 3

Erikoislääkärin vastaanottotoiminta 146 8 253 2

Hammashuollossa tehtävät radiologiset kuvantamistutkimukset 11 717 2

Lääkäripalvelut avohoidossa 200 12 465 2

Radiologiset kuvantamistutkimukset 27 3 188 1

Hammaslääkäripalvelut 21 3 273 1

Sairaankuljetuspalvelut 1 128 1

Muut hammashuollon palvelut 11 785 1

Etäpalvelut 0 20 0

Tuntemattomat 0 7 0

Yhteensä 1 836 48 763 4
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Maakunnittainen tarkastelu
Koska järjestöillä on huomattavasti yrityksiä vähemmän terveyspalveluja, niiden osuus yksityis-
ten terveyspalvelujen tuottajista jää varsin pieneksi kaikissa maakunnissa (taulukko 12). Suurim-
millaankin järjestöjen osuus maakunnan yksityisistä terveyspalvelujen tuottajista sekä niiden 
toimintayksiköistä on vain viisi prosenttia. Palvelujen kokonaismäärästä järjestöjen osuus on 
suurin Kymenlaaksossa (seitsemän prosenttia).

Liitteeseen 5 on koottu tietoa yritysten terveyspalveluista maakunnittain. 

TAULUKKO 12. Järjestöjen ja yritysten tuottamat terveyspalvelut maakunnittain 2017. (Lähde: Valvira.)

Järjestöt Yritykset Järjestöjen osuus

Maakunta Järjestöt Toiminta-
yksiköt Palvelut Yritykset Toiminta-

yksiköt Palvelut Tuottajista 
%

Toiminta-
yksiköistä %

Palveluista 
%

Uusimaa 48 70 39 1 920 5 244 16 507 2 1 0,2

Pirkanmaa 22 37 174 594 1 203 4 545 4 3 4

Pohjois-Pohjanmaa 13 21 86 479 968 3 302 3 2 3

Kymenlaakso 12 22 110 245 426 1 547 5 5 7

Varsinais-Suomi 24 35 194 598 1 143 3 756 4 3 5

Keski-Suomi 17 26 134 325 660 2 321 5 4 5

Pohjois-Savo 19 22 133 334 694 2 498 5 3 5

Etelä-Pohjanmaa 9 9 42 283 491 1 915 3 2 2

Etelä-Savo 11 18 57 220 361 1 303 5 5 4

Päijät-Häme 11 15 70 250 418 1 417 4 3 5

Kanta-Häme 9 12 80 246 397 1 390 4 3 5

Pohjanmaa 12 13 79 218 320 1 202 5 4 6

Pohjois-Karjala 11 13 62 246 402 1 398 4 3 4

Lappi 14 19 81 270 508 1 944 5 4 4

Etelä-Karjala 9 10 62 166 254 999 5 4 6

Keski-Pohjanmaa 4 4 25 91 131 482 4 3 5

Satakunta 4 7 37 258 433 1 561 2 2 2

Kainuu 4 4 19 127 194 662 3 2 3

Ahvenanmaa * * * 3 5 14 * * *

Koko maa 204 363 1 836 5 248 14 252 48 763 4 2 4

*Järjestöjen tiedot puuttuvat rekisteristä
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4 Yhteenveto

Suomessa oli vuonna 2017 yhteensä 1 029 sosiaali- ja terveyspalveluja tuottavaa järjestöä. So-
siaalipalveluja tuottavia järjestöjä oli yhteensä 860 ja niillä 1646 toimintayksikköä, jotka tuotti-
vat yhteensä 3 061 palvelua. Terveyspalveluja tuottavia järjestöjä oli yhteensä 204 ja niillä 363 
toimintayksikköä, jotka tuottivat yhteensä 1 836 palvelua. 

Vuodesta 2015 vuoteen 2017 järjestöjen sosiaali- ja terveyspalveluissa ei ole tapahtunut kovin 
suuria muutoksia. Sosiaalipalveluissa tuottajien ja yksiköiden tarjoamien palvelujen määrissä on 
tapahtunut hienoista kasvua ja terveyspalveluissa puolestaan vähenemistä. Sosiaalipalveluja 
tuottavien järjestöjen määrä on lisääntynyt 5 prosentilla, niiden toimintayksiköiden määrä vä-
hentynyt kahdella prosentilla ja yksiköiden tarjoamien erilaisten palvelujen määrä on lisääntynyt 
seitsemällä prosentilla. Terveyspalveluja tuottavien järjestöjen määrä on vähentynyt prosentilla, 
niiden toimintayksiköiden määrä kahdella prosentilla ja yksiköiden tarjoamien erilaisten palve-
lujen määrä kolmella prosentilla.

Sosiaalipalveluissa järjestöt tuottavat määrällisesti eniten päivätoimintaa sekä ympärivuoro-
kautista ja ei-ympärivuorokautista asumispalvelua. Vuodesta 2015 vuoteen 2017 ovat lisäänty-
neet erityisesti päivätoiminnan ja ei-ympärivuorokautisen asumisen palvelut sekä sosiaalialan 
muut ei-ympärivuorokautiset palvelut. Vastaavasti palvelujen määrä on vähentynyt ympärivuoro-
kautisessa asumispalveluissa ja laitoshoidossa.

Vanhukset, lapset ja nuoret ovat palvelujen määrällä mitaten järjestöjen sosiaalipalvelujen 
yleisimpiä asiakkaita. Muita merkittäviä asiakasryhmiä ovat kehitysvammaiset ja muut vammai-
set, mielenterveys- ja päihdekuntoutujat sekä lapsiperheet. Seurantajakson aikana erityisesti 
lasten, nuorten ja lapsiperheiden sekä kehitysvammaisten ja muiden vammaisten palvelut ovat 
jonkin verran lisääntyneet.

Terveyspalveluissa järjestöt tuottavat lukumäärältään eniten sairaanhoitajan, terveydenhoita-
jan ja/tai kätilön palveluja, fysioterapeuttista ja terapeuttista toimintaa, muuta terveydenhuollon 
toimintaa, avohoidon lääkäripalveluja ja laboratoriotoimintaa. Vuodesta 2015 ovat lisääntyneet 
etenkin terapeuttisen toiminnan ja erikoislääkärin vastaanottotoiminnan palvelut ja vähentyneet 
etenkin fysioterapeuttisen toiminnan palvelut.

Järjestöjen ja yritysten keskinäisessä vertailussa järjestöjen osuus yksityisten sosiaalipalvelujen 
tuottajista on 20 prosenttia ja toimintayksiköistä 22 prosenttia. Yksityisissä sosiaalipalveluissa 
järjestöjen osuus on yrityksiin verrattuna suurin päivätoiminnassa (56 %), varhaiskasvatuksessa 
(33 %) ja asumispalveluissa (27 %). Asiakasryhmittäin tarkasteltuna järjestöjen osuus yksityisistä 
sosiaalipalveluista on erityisen suuri kuntouttavassa työtoiminnassa (86 %) ja turvakotitoimin-
nassa (83 %). 

Yksityisissä terveyspalveluissa järjestöillä on selvästi yrityksiä pienempi rooli. Järjestöjen 
osuus yksityisten terveyspalvelujen tuottajista on neljä prosenttia ja toimintayksiköistä kaksi 
prosenttia. Merkittävin osuus järjestöillä on kuntoutuslaitostoiminnassa (45 %). Yksityisistä 
sairaanhoitajan, terveydenhoitajan ja/tai kätilön palveluista ja lääkärijohteisesta sairaalatoimin-
nasta noin kymmenesosa on järjestöjen tarjoamaa.
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L I I T T E E T

Liite 1. Selvitykseen sisältyvät Valveri-rekisterin toimialaluokat (lähde: Valvira)

IV = ilmoituksenvarainen eli ei-ympärivuorokautinen, 
LV = luvanvarainen eli ympärivuorokautinen.
Muu -luokkiin sisältyvistä palveluista ei ollut saatavissa tarkkaa sisältökuvausta. Kyseisiin luok-
kiin on rekisteröity palvelut, jotka ovat tulleet varsinaisiksi palvelualoiksi sen jälkeen, kun nykyi-
set lait yksityisistä sosiaalipalveluista ja yksityisistä terveyspalveluista ovat astuneet voimaan.

SOSIAALIPALVELUT

Asumispalvelut (IV)
Tukiasuminen – kehitysvammaiset
Tukiasuminen – lapset/nuoret
Tukiasuminen – lapsiperheet
Tukiasuminen – mielenterveyskuntoutujat
Tukiasuminen – muut
Tukiasuminen – muut vammaiset
Tukiasuminen – päihdekuntoutujat
Tukiasuminen – vanhukset
Palveluasuminen – kehitysvammaiset
Palveluasuminen – lapset/nuoret
Palveluasuminen – mielenterveyskuntoutujat
Palveluasuminen – muut
Palveluasuminen – muut kuin ikääntyneet muistisairaat
Palveluasuminen – muut vammaiset
Palveluasuminen – päihdekuntoutujat
Palveluasuminen – vanhukset
Muu asumispalvelu – kehitysvammaiset
Muu asumispalvelu – lapset/nuoret
Muu asumispalvelu – lapsiperheet
Muu asumispalvelu – mielenterveyskuntoutujat
Muu asumispalvelu – muistisairaat
Muu asumispalvelu – muut
Muu asumispalvelu – muut vammaiset
Muu asumispalvelu – päihdekuntoutujat
Muu asumispalvelu – vanhukset

Asumispalvelut (LV)
Tehostettu palveluasuminen – kehitysvammaiset
Tehostettu palveluasuminen – kehitysvammaiset lapset ja nuoret
Tehostettu palveluasuminen – mielenterveyskuntoutujat
Tehostettu palveluasuminen – muistisairaat
Tehostettu palveluasuminen – muut
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Tehostettu palveluasuminen – muut vammaiset
Tehostettu palveluasuminen – päihdekuntoutujat
Tehostettu palveluasuminen – vanhukset
Muu palveluasuminen – kehitysvammaiset
Muu palveluasuminen – kehitysvammaiset lapset ja nuoret
Muu palveluasuminen – lapset/nuoret
Muu palveluasuminen – mielenterveyskuntoutujat
Muu palveluasuminen – muistisairaat
Muu palveluasuminen – muut
Muu palveluasuminen – muut vammaiset
Muu palveluasuminen – päihdekuntoutujat
Muu palveluasuminen – vanhukset

Kotipalvelu (IV)
Kodinhoitoapu – kehitysvammaiset
Kodinhoitoapu – lapset/nuoret
Kodinhoitoapu – lapsiperheet
Kodinhoitoapu – mielenterveyskuntoutujat
Kodinhoitoapu – päihdekuntoutujat
Kodinhoitoapu – muut
Kodinhoitoapu – muut vammaiset
Kodinhoitoapu – vanhukset
Kotipalvelu – kehitysvammaiset
Kotipalvelu – lapsiperheet
Kotipalvelu – muut vammaiset
Muu palvelu – kehitysvammaiset
Muu palvelu – lapset/nuoret
Muu palvelu – lapsiperheet
Muu palvelu – mielenterveyskuntoutujat
Muu palvelu – muut
Muu palvelu – muut vammaiset
Muu palvelu – päihdekuntoutujat
Muu palvelu – vanhukset

Laitoshoito (LV)
Ympärivuorokautinen laitoshoito – kehitysvammaiset
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapset/nuoret – lapsi- ja nuorisokoti
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapset/nuoret – lastenkoti
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapset/nuoret – nuorisokoti
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapset/nuoret – erityisen huolenpidon yksikkö
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapset/nuoret – koulukoti
Ympärivuorokautinen laitoshoito – mielenterveyskuntoutujat
Ympärivuorokautinen laitoshoito – muistisairaat
Ympärivuorokautinen laitoshoito – muut
Ympärivuorokautinen laitoshoito – muut vammaiset
Ympärivuorokautinen laitoshoito – päihdekuntoutujat
Ympärivuorokautinen laitoshoito – vanhukset
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapset/nuoret
Ympärivuorokautinen laitoshoito – lapsiperheet

Varhaiskasvatus (IV)
Aamu- ja iltapäivätoiminta/osapäivähoito – lapset
Avoin varhaiskasvatuspalvelu – lapset/nuoret
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Avoin varhaiskasvatuspalvelu – lapsiperheet
Erityispäivähoito – lapset
Päiväkoti – lapset

Muut luvanvaraiset palvelut (LV)
Ammatillinen perhekotihoito – kehitysvammaiset
Ammatillinen perhekotihoito – lapset/nuoret
Ammatillinen perhekotihoito – mielenterveyskuntoutujat
Ammatillinen perhekotihoito – muistisairaat
Ammatillinen perhekotihoito – muut
Ammatillinen perhekotihoito – muut vammaiset
Ammatillinen perhekotihoito – vanhukset
Ensi- ja turvakodit – lapset/nuoret
Ensi- ja turvakodit – lapsiperheet
Ensi- ja turvakodit – muut
Ensisuojat ja selviämisasemat – lapset ja nuoret
Ensisuojat ja selviämisasemat – muut
Ensisuojat ja selviämisasemat – päihdekuntoutujat
Muut luvanvaraiset palvelut – kehitysvammaiset
Muut luvanvaraiset palvelut – lapset/nuoret
Muut luvanvaraiset palvelut – lapsiperheet
Muut luvanvaraiset palvelut – mielenterveyskuntoutujat
Muut luvanvaraiset palvelut – muistisairaat
Muut luvanvaraiset palvelut – muut
Muut luvanvaraiset palvelut – muut vammaiset
Muut luvanvaraiset palvelut – päihdekuntoutujat
Muut luvanvaraiset palvelut – ryhmäasuminen – kehitysvammaiset lapset ja nuoret
Muut luvanvaraiset palvelut – ryhmäasuminen – lapset/nuoret
Muut luvanvaraiset palvelut – vanhukset
Perhekuntoutus – kehitysvammaiset
Perhekuntoutus – lapsiperheet
Perhekuntoutus – muut
Perhekuntoutus – muut vammaiset

Muut sosiaalihuollon palvelut (IV)
Muut – kehitysvammaiset
Muut – lapset/nuoret
Muut – lapsiperheet
Muut – mielenterveyskuntoutujat
Muut – muut
Muut – muut vammaiset
Muut – päihdekuntoutujat
Muut – vanhukset
Muut sosiaalipalvelut

Päivätoiminta (IV)
Aikuisten päivähoito – kehitysvammaiset
Aikuisten päivähoito – mielenterveyskuntoutujat
Aikuisten päivähoito – muistisairaat
Aikuisten päivähoito – muut
Aikuisten päivähoito – muut vammaiset
Aikuisten päivähoito – vanhukset
Päiväkeskus/Palvelukeskus – kehitysvammaiset
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Päiväkeskus/Palvelukeskus – mielenterveyskuntoutujat
Päiväkeskus/Palvelukeskus – muistisairaat
Päiväkeskus/Palvelukeskus – muut
Päiväkeskus/Palvelukeskus – muut vammaiset
Päiväkeskus/Palvelukeskus – päihdekuntoutujat
Päiväkeskus/Palvelukeskus – vanhukset
Päiväpalvelut – mielenterveyskuntoutujat
Päiväpalvelut – kehitysvammaiset
Päiväpalvelut – muut
Päiväpalvelut – muut vammaiset
Päiväpalvelut – päihdekuntoutujat
Päiväpalvelut – vanhukset
Työ- ja toimintakeskus – kehitysvammaiset
Työ- ja toimintakeskus – mielenterveyskuntoutujat
Työ- ja toimintakeskus – muut
Työ- ja toimintakeskus – muut vammaiset
Työ- ja toimintakeskus – nuoret
Työ- ja toimintakeskus – päihdekuntoutujat

Sosiaalialan muut palvelut (IV)
Avomuotoinen perhekuntoutus – kehitysvammaiset
Avomuotoinen perhekuntoutus – lapsiperheet
Avomuotoinen perhekuntoutus – muut
Avomuotoinen perhekuntoutus – muut vammaiset
Avomuotoinen päihdekuntoutus – muut
Avomuotoinen päihdekuntoutus – päihdekuntoutujat
Kasvatus- ja perheneuvonta – lapsiperheet
Koulukuraattoritoiminta – lapset/nuoret
Lapsen ja vanhemman välisen tapaamisen valvonta – lapsiperheet
Lastensuojelun jälkihuolto – lapset/nuoret
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – kehitysvammaiset
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – lapset/nuoret
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – lapsiperheet
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – mielenterveyskuntoutujat
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – muut
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – muut vammaiset
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – päihdekuntoutujat
Muu sosiaalihuollon asiantuntijatoiminta – vanhukset
Perhetyö – kehitysvammaiset
Perhetyö – lapset/nuoret
Perhetyö – lapsiperheet
Perhetyö – muut
Perhetyö – muut vammaiset
Sosiaalinen kuntoutus – kehitysvammaiset
Sosiaalinen kuntoutus – lapset/nuoret
Sosiaalinen kuntoutus – lapsiperheet
Sosiaalinen kuntoutus – mielenterveyskuntoutujat
Sosiaalinen kuntoutus – muut vammaiset
Sosiaalinen kuntoutus – päihdekuntoutujat
Sosiaalinen kuntoutus – vanhukset
Sosiaaliohjaus – mielenterveyskuntoutujat
Sosiaaliohjaus – päihdekuntoutujat
Sosiaaliohjaus – kehitysvammaiset
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Sosiaaliohjaus – lapset/nuoret
Sosiaaliohjaus – lapsiperheet
Sosiaaliohjaus – muut vammaiset
Sosiaaliohjaus – vanhukset
Sosiaalipäivystys – muut
Sosiaalityöntekijän palvelut – kehitysvammaiset
Sosiaalityöntekijän palvelut – lapset/nuoret
Sosiaalityöntekijän palvelut – lapsiperheet
Sosiaalityöntekijän palvelut – mielenterveyskuntoutujat
Sosiaalityöntekijän palvelut – muut
Sosiaalityöntekijän palvelut – muut vammaiset
Sosiaalityöntekijän palvelut – päihdekuntoutujat
Sosiaalityöntekijän palvelut – vanhukset

TERVEYSPALVELUT

Erikoislääkärin vastaanottotoiminta
Anestesiologia ja tehohoito
Ei tiedossa
Foniatria
Fysiatria
Geriatria
Hammas- ja suusairaudet
Iho- ja sukupuolitaudit
Kardiologia
Keuhkosairaudet ja allergologia
Kirurgia
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit
Lastenneurologia
Lastentaudit
Muu erikoisala, mikä
Naistentaudit ja synnytykset
Neurokirurgia
Neurologia
Ortopedia ja traumatologia
Psykiatria
Radiologia
Silmätaudit
Sisätaudit
Syöpätaudit ja sädehoito
Työterveyshuolto
Yleislääketiede

Etäpalvelut
Terveydenhuollon ammattihenkilön antamat etäpalvelut,
mikä/mitkä terveydenhuollon ammattihenkilöt

Fysioterapeuttinen toiminta
Ehkäisevä toiminta ja hoitoon liittyvä neuvonta
Fysikaaliset käsittelyt, liike- ja liikuntahoito
Fysioterapeuttiset tutkimukset ja hoitotarpeen määrittely
Fysioterapia
Muu fysioterapeuttinen toiminta
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Hammashuollossa tehtävät radiologiset kuvantamistutkimukset
Muut hammashuollossa tehtävät kuvantamistutkimukset, mitkä
Röntgentutkimukset

Hammaslääkäripalvelut
Erikoishammaslääkärin vastaanottotoiminta
Hammaslääketieteen alaan kuuluvien lausuntojen antaminen
Hammaslääkärin vastaanottotoiminta
Muu hammas- tai erikoishammaslääkärin / suu- ja leukakirurgin antama palvelu, mikä
Suu- ja leukakirurgiset toimenpiteet

Hieronta
Hieronta

Kuntoutuslaitostoiminta
Ympärivuorokautinen laitoskuntoutus

Laboratoriotoiminta
Kliininen fysiologia
Kliininen kemia ja/tai hematologia
Kliininen mikrobiologia
Kliininen neurofysiologia
Laboratoriopikadiagnostiikka, mikä
Muu laboratoriotoiminta, mikä
Patologia

Lääkärin vastaanottotoiminta
Anestesiatoiminta
Erikoisalaan kuuluvien lausuntojen antaminen
Leikkaustoiminta avohoidossa (sisältää päiväkirurgian)
Lääkärin antamat internet/puhelinpalvelu
Muu lääkärin antama palvelu, mikä

Muu terveydenhuollon toiminta
Kiropraktikon toiminta
Koulutetun hierojan toiminta
Laboratorionäytteiden otto
Lähihoitajan antamat terveydenhuollon palvelut
Lääketieteellinen valohoito
Lääketieteellinen valohoito, mikä
Muu terveydenhuollon toiminta, mikä
Naprapaatin toiminta
Opioidiriippuvaisten korvaus- ja/tai vieroitushoito
Optikon toiminnan harjoittaminen
Osteopaatin toiminta
Psykologin toiminta

Muut hammashuollon palvelut
Erikoishammasteknikon vastaanottotoiminta
Muu hammashuollon palvelu (muun kuin hammaslääkärin antama palvelu), mikä
Suuhygienistin vastaanottotoiminta
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Radiologiset kuvantamistutkimukset
Luuston tiheysmittaukset, menetelmä:
Magneettikuvaukset
Muut kuvantamistutkimukset, mitkä
Ortopantomografia
Radiologiset tutkimukset
Röntgentutkimukset
Ultraäänitutkimukset

Sairaalatoiminta (lääkärijohtoinen)
Kotisairaalatoiminta
Sairaalatoiminta laitoksessa

Sairaanhoitajan, terveydenhoitajan ja/tai kätilön palvelut
Internet/puhelinpalvelu ilman vastaanottotiloja 
(omana, erillisenä toimialanaan, jossa laaditaan yksilölliset potilasasiakirjamerkinnät)
Kotisairaanhoito
Kätilön vastaanottotoiminta
Muu sairaanhoitajan/terveydenhoitajan/kätilön antama palvelu, mikä
Neuvolatoiminta ja muu ehkäisevä toiminta vastaanottotiloissa
Sairaanhoitajan vastaanottotoiminta
Sairaanhoitajan, terveydenhoitajan tai kätilön vastaanottotoiminta
Terveydenhoitajan vastaanottotoiminta

Sairaankuljetuspalvelut
Hoitotason yksiköiden lukumäärä
Perustason yksiköiden lukumäärä

Terapeuttinen toiminta
Jalkaterapia
Kiropraktikon toiminta
Naprapaatin toiminta
Neuropsykologinen kuntoutus
Osteopaatin toiminta
Psykoterapia
Puheterapia
Ravitsemusterapia
Toimintaterapia
Ysteri (kiropr./naprap./osteopaatin toiminta)
Ysteri (muut näihin verrattavat terapiat)

Työterveyshuoltolain mukaiset palvelut
Fysioterapeutin asiantuntijapalvelut työterveyshuollossa
Lain 12 §:n mukaiset palvelut
Lain 14 §:n mukaiset sairaanhoito- ja muut terveydenhuoltopalvelut
Lääkärin palvelut työterveyshuollossa
Muut asiantuntijapalvelut työterveyshuollossa
Psykologin asiantuntijapalvelut työterveyshuollossa
Terveydenhoitajan palvelut työterveyshuollossa
Työterveyshuoltolain mukaiset asiantuntijapalvelut
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Liite 2. Järjestöjen tuottamat sosiaalipalvelut* maakunnittain 2017 ja 2015, 1. (Lähde: Valvira)

  Etelä-
Karjala

Etelä-
Pohjan-

maa
Etelä-Savo Kainuu Kanta-

Häme
Keski-

Pohjamaa
Keski-
Suomi

Kymen-
laakso Lappi

 

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

Asumispalvelut (IV) 7 8 21 20 17 15 5 2 17 17 10 10 37 28 24 24 13 14
Asumispalvelut (LV) 17 16 21 19 26 27 10 6 17 23 4 4 31 29 30 31 12 13
Kotipalvelu (IV) 9 7 23 23 3 3 8 7 8 10 7 7 29 25 26 25 3 6
Laitoshoito (LV) 0 0 0 0 7 8 2 2 1 1 2 2 3 2 3 4 2 2
Lasten päivähoito (IV) 4 4 4 4 14 14 2 2 4 4 5 5 11 9 13 15 4 4
Muut luvanvaraiset 
palvelut (LV) 0 0 0 0 5 3 2 0 1 1 3 3 4 3 3 3 2 1
Muut rekisteröitävät 
palvelut (IV) 0 11 0 7 0 7 0 7 0 9 0 5 0 30 0 36 0 3
Muut sosiaalihuollon 
palvelut 11   6   7   8   12   5   27   35   4  
Päivätoiminta (IV) 13 13 30 30 18 15 3 2 51 49 12 12 33 33 61 44 14 14
Sosiaalialan muut 
palvelut (IV) 3 2 11 11 21 21 1 1 17 10 9 8 41 40 28 22 18 17
Tuntematon                     2   2          
Yhteensä 64 61 116 114 118 113 41 29 128 124 59 56 218 199 223 204 72 74

* IV = ilmoituksenvarainen eli ei- ympärivuorokautinen, LV = luvanvarainen eli ympärivuorokautinen.

Liite 2. Järjestöjen tuottamat sosiaalipalvelut* maakunnittain 2017 ja 2015, 2. (Lähde: Valvira)

  Pirkan-
maa

Pohjan-
maa

Pohjois-
Karjala

Pohjois-
Pohjan-

maa

Pohjois-
Savo

Päijät-
Häme

Sata-
kunta Uusimaa Varsinais-

Suomi

  2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

Asumispalvelut (IV) 56 53 12 12 25 13 20 20 25 27 20 19 5 5 107 99 21 –18
Asumispalvelut (LV) 36 39 14 15 20 22 26 36 23 25 26 27 11 11 147 165 25 –24
Kotipalvelu (IV) 11 18 4 4 20 19 29 27 49 47 18 19 0 0 26 22 6 –3
Laitoshoito (LV) 5 6 1 1 1 2 4 4 2 2 6 5 2 2 43 49 6 –6
Lasten päivähoito (IV) 21 21 19 18 5 5 9 9 10 10 8 8 8 8 201 196 20 –21
Muut luvanvaraiset 
palvelut (LV) 6 5 2 2 0 0 7 5 2 1 4 5 2 0 22 15 12 –10
Muut rekisteröitävät 
palvelut (IV) 0 14 0 3 0 1 0 14 0 13 0 15 0 7 0 50 0 –8
Muut sosiaalihuollon 
palvelut 12 –  3 –  3  – 13 –  14  – 16  – 7  – 50  – 6 – 
Päivätoiminta (IV) 75 64 12 10 15 14 42 41 86 67 16 12 2 2 137 115 19 –17
Sosiaalialan muut 
palvelut (IV) 48 44 0 0 22 21 24 22 20 17 10 8 5 4 78 73 42 –20
Tuntematon 21   2   1   1   5   –   –   4   1  
Yhteensä 291 264 69 65 112 97 175 178 236 209 124 118 42 39 815 784 158 127

* IV = ilmoituksenvarainen eli ei- ympärivuorokautinen, LV = luvanvarainen eli ympärivuorokautinen
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Liite 3. Järjestöjen tuottamat terveyspalvelut* maakunnittain 2017 ja 2015, 1. (Lähde: Valvira)

  Etelä-
Karjala

Etelä-
Pohjan-

maa

Etelä-
Savo Kainuu Kanta-

Häme

Keski-
Pohjan-

maa

Keski-
Suomi

Kymen-
laakso Lappi

  2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

Erikoislääkärin vastaanottotoiminta 5 5 1 0 5 3 1 1 6 5 1 1 9 8 5 4 9 9
Fysioterapeuttinen toiminta 14 14 10 16 1 14 6 6 11 9 7 7 18 18 22 26 8 13
Hammashuollossa tehtävät 
radiologiset kuvantamistutkimukset 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Hammaslääkäripalvelut 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2
Hieronta 0 0 2 4 0 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1
Kuntoutuslaitostoiminta 0 0 1 3 1 0 1 1 3 2 1 1 3 3 1 1 0 0
Laboratoriotoiminta 13 14 3 2 10 8 1 1 6 5 0 0 19 17 9 9 8 10
Lääkäripalvelut avohoidossa 5 –  2  – 6 –  1  – 10  – 4  – 12 –  15  – 12 –
Lääkärin vastaanottotoiminta 0 4 0 4 0 4 0 1 0 7 0 4 0 12 0 15 0 11
Muu terveyden-
huollon toiminta 4 3 6 6 7 7 2 2 12 7 1 1 21 21 18 18 12 14

Muut hammashuollon palvelut 1  – 0 –  0  – 0  – 0 –  0 –  1  – 0 –  1 –
Radiologiset kuvantamistutkimukset 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2
Sairaalatoiminta (lääkärijohtoinen) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 2 2 0 0 0 0
Sairaanhoitajan, terveydenhoitajan 
ja/tai kätilön palvelut 7 6 11 8 16 17 2 2 14 9 5 5 27 22 21 22 18 19

Sairaankuljetuspalvelut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Terapeuttinen toiminta 2 2 6 4 5 0 2 2 9 7 1 1 14 12 10 8 3 2
Työterveyshuoltolain mukaiset 
palvelut 8 8 0 0 7 4 1 1 5 2 2 2 4 4 7 7 5 10

Yhteensä 62 60 42 47 58 58 19 19 80 57 25 25 134 125 110 112 81 94
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Liite 3. Järjestöjen tuottamat terveyspalvelut* maakunnittain 2017 ja 2015, 2. (Lähde: Valvira)

  Pirkan-
maa

Pohjan-
maa

Pohjois-
Karjala

Pohjois-
Pohjan-

maa

Pohjois-
Savo

Päijät-
Häme Satakunta Uusimaa Varsinais-

Suomi

 

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

2017

2015

Erikoislääkärin vastaan-
ottotoiminta 14 12 3 3 4 4 7 9 12 9 5 3 4 5 38 41 17 16
Fysioterapeuttinen 
toiminta 31 35 9 9 9 9 3 13 9 22 17 19 3 6 86 94 32 38
Hammashuollossa 
tehtävät radiologiset 
kuvantamistutkimukset 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1

Hammaslääkäripalvelut 4 6 1 2 1 2 3 4 1 2 0 0 1 1 4 5 3 4

Hieronta 2 2 2 2 1 0 0 1 1 5 1 1 0 1 4 6 2 3

Kuntoutuslaitostoiminta 1 1 2 2 1 1 0 0 3 3 0 1 1 2 4 6 5 5

Laboratoriotoiminta 18 20 8 9 6 7 14 9 20 23 5 8 4 7 33 36 19 16
Lääkäripalvelut 
avohoidossa 21  – 9  – 5  – 7  – 11 –  10  – 2 –  46 –  22 – 
Lääkärin vastaanotto-
toiminta 0 18 0 9 0 4 0 2 0 10 0 6 0 5 0 55 0 22
Muu terveydenhuollon 
toiminta 28 29 12 12 11 12 15 12 12 10 10 6 7 10 62 73 28 29
Muut hammashuollon 
palvelut 2 –  1  – 1 –  1 –  1  – 0 –  0 –  1  – 1 – 
Radiologiset 
kuvantamistutkimukset 5 5 2 2 2 2 3 3 2 2 0 0 1 1 5 5 2 2
Sairaalatoiminta 
(lääkärijohtoinen) 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 2 2 4 4 0 0
Sairaanhoitajan, 
terveydenhoitajan 
ja/tai kätilön palvelut 31 29 18 18 16 16 17 11 23 26 10 11 10 11 49 60 26 25

Sairaankuljetuspalvelut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Terapeuttinen toiminta 11 9 5 5 4 4 11 4 22 23 4 3 1 8 49 52 32 28
Työterveyshuoltolain 
mukaiset palvelut 3 3 6 4 0 0 4 2 11 11 7 9 0 3 4 7 4 8

Yhteensä 174 172 79 78 63 63 86 72 129 147 70 68 37 63 391 446 194 197



28

Liite 4. Yritysten tuottamat sosiaalipalvelut* maakunnittain 2017, 1. (Lähde: Valvira)

Etelä-
Karjala

Etelä-
Pohjan-

maa

Etelä-
Savo

Kainuu Kanta-
Häme

Keski-
Pohja-
maa

Keski-
Suomi

Kymen-
laakso

Lappi

Asumispalvelut (IV) 28 60 40 17 61 6 77 33 54
Asumispalvelut (LV) 31 58 52 39 71 11 113 51 59
Kotipalvelu (IV) 248 129 312 76 306 69 520 202 180
Laitoshoito (LV) 7 23 16 4 11 2 12 19 11
Lasten päivähoito (IV) 1 9 6 14 18 2 52 11 22
Muut luvanvaraiset palvelut (LV) 11 7 26 3 9 1 26 24 13
Muut sosiaalihuollon palvelu) (IV) 35 34 31 22 56 11 96 58 45
Päivätoiminta (IV) 18 30 30 5 31 2 33 7 17
Sosiaalialan muut palvelut (IV) 21 94 143 36 107 17 140 101 121
Tuntematon 0 7 0 10 0 1 5 0 0
Yhteensä 400 451 656 226 670 122 1 074 506 522

* IV = ilmoituksenvarainen eli ei- ympärivuorokautinen, LV = luvanvarainen eli ympärivuorokautinen. 

Liite 4. Yritysten tuottamat sosiaalipalvelut* maakunnittain 2017, 2. (lähde: Valvira)

Pirkan-
maa

Pohjan-
maa

Pohjois-
Karjala

Pohjois-
Pohjan-

maa

Pohjois-
Savo

Päijät-
Häme

Sata-
kunta

Uusi-
maa

Varsinais-
Suomi

Tunte-
maton

Asumispalvelut (IV) 113 13 72 135 84 21 16 254 104 –
Asumispalvelut (LV) 146 18 92 170 77 46 76 249 126 –
Kotipalvelu (IV) 525 143 292 618 456 200 194 1 074 338 16
Laitoshoito (LV) 39 14 15 38 24 26 20 56 34 –
Lasten päivähoito (IV) 42 11 31 104 25 21 9 293 67 –
Muut luvanvaraiset 
palvelut (LV) 11 1 13 24 27 25 3 67 22 –
Muut (sosiaalihuollon) 
rekisteröitävät palvelut (IV) 55 35 31 158 79 85 28 275 34 4
Päivätoiminta (IV) 60 9 36 62 29 18 14 58 33 –
Sosiaalialan muut 
palvelut (IV) 197 56 86 271 185 131 104 405 266 –
Tuntematon 42 4 0 3 8 0 0 9 0 –
Yhteensä 1 230 304 668 1 583 994 573 464 2 740 1 024 20

* IV = ilmoituksenvarainen eli ei- ympärivuorokautinen, LV = luvanvarainen eli ympärivuorokautinen. 
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Liite 5. Yritysten tuottamat terveyspalvelut maakunnittain 2017, 1. (Lähde: Valvira)

Ahvenan-
maa

Etelä-
Karjala

Etelä-
Pohjan-

maa

Etelä-
Savo

Kainuu Kanta-
Häme

Keski-
Pohjan-

maa

Keski-
Suomi

Kymen-
laakso

Lappi

Erikoislääkärin vastaanotto-
toiminta 1 139 287 204 120 178 59 345 249 296

Etäpalvelut 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

Fysioterapeuttinen toiminta 0 159 332 121 108 172 73 308 187 225
Hammashuollossa tehtävät 
radiologiset kuvantamis-
tutkimukset 0 16 29 23 5 34 5 29 17 18

Hammaslääkäripalvelut 0 50 84 89 22 96 16 142 79 127

Hieronta 0 17 60 13 15 15 7 44 22 34

Kuntoutuslaitostoiminta 0 2 2 3 0 0 1 0 2 1

Laboratoriotoiminta 0 56 107 71 33 100 21 134 79 100
Lääkäripalvelut 
avohoidossa 6 191 418 299 142 317 101 542 401 444
Lääkärin vastaanotto-
toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Muu terveydenhuollon 
toiminta 0 77 134 107 51 126 39 200 119 140
Muut hammashuollon 
palvelut 0 21 30 25 13 19 5 34 23 27
Radiologiset kuvantamis-
tutkimukset 0 61 111 94 48 90 39 111 115 159
Sairaalatoiminta 
(lääkärijohtoinen) 0 2 5 4 1 3 2 6 4 2
Sairaanhoitajan, terveyden-
hoitajan ja/tai kätilön 
palvelut 0 52 78 105 33 72 34 154 81 123

Sairaankuljetuspalvelut 0 0 0 0 0 1 1 15 8 7

Terapeuttinen toiminta 0 55 102 66 28 77 34 131 73 119
Työterveyshuoltolain 
mukaiset palvelut 6 101 136 79 43 89 45 124 88 122

Tuntematon 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Yhteensä 14 999 1 915 1 303 662 1 390 482 2 321 1 547 1 944



30

Liite 5. Yritysten tuottamat terveyspalvelut maakunnittain 2017, 2. (Lähde: Valvira)

Pirkan-
maa

Pohjan-
maa

Pohjois-
Karjala

Pohjois-
Pohjan-

maa

Pohjois-
Savo

Päijät-
Häme

Sata-
kunta

Uusimaa Varsinais-
Suomi

Erikoislääkärin vastaanottotoiminta 627 152 199 486 391 232 238 3 409 641

Etäpalvelut 0 0 2 1 0 2 0 11 2

Fysioterapeuttinen toiminta 533 202 177 400 297 133 228 1 177 472
Hammashuollossa tehtävät 
radiologiset kuvantamistutkimukset 83 31 19 57 43 36 20 215 37

Hammaslääkäripalvelut 384 98 57 231 169 117 68 1 177 267

Hieronta 49 22 25 55 49 11 15 109 41

Kuntoutuslaitostoiminta 3 0 3 4 1 2 1 4 4

Laboratoriotoiminta 293 71 64 133 107 67 107 519 223

Lääkäripalvelut avohoidossa 922 250 309 730 575 349 352 5 190 927
Lääkärin vastaanottotoiminta 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muu terveydenhuollon toiminta 401 81 126 296 158 97 106 928 248

Muut hammashuollon palvelut 65 29 21 51 41 23 29 249 80

Radiologiset kuvantamistutkimukset 287 67 76 163 166 81 91 1 207 222

Sairaalatoiminta (lääkärijohtoinen) 16 2 7 14 7 5 2 37 9
Sairaanhoitajan, terveydenhoitajan 
ja/tai kätilön palvelut 279 66 111 221 203 87 92 553 174

Sairaankuljetuspalvelut 25 0 0 13 0 2 13 22 21

Terapeuttinen toiminta 256 44 100 251 106 66 63 925 176
Työterveyshuoltolain mukaiset 
palvelut 320 87 102 196 185 107 136 774 210

Tuntematon 2 0 0 0 0 0 0 1 2

Yhteensä 4 545 1 202 1 398 3 302 2 498 1 417 1 561 16 507 3 756


